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Team Rotary fordeler penge til udsatte 
 
Team Rotary Nordsjælland uddeler for sjette gang midler fra sin pulje til lokale sociale foreninger og 
fællesskaber i Hillerød-området. Frist for ansøgning af puljen er 9. december 2019, og de tildelte 
midler overrækkes til modtagerne ved en reception onsdag 18. december kl. 16.30 i Frivilligcenter 
Hillerød.  
 
Puljen er i år på 190.000 kr., hvoraf der er afsat 80.000 kr. til uddeling i Hillerød-området. For første 
gang uddeles også 40.000 kr. til foreninger og fællesskaber i Frederiksværk-området via 
Frivilligcenter Halsnæs. Derudover doneres 70.000 kr. til Julemærkehjemmet Kildemose i Ølsted.  
 
Midlerne er indsamlet gennem sponsorstøtte til cykelholdet Team Rotary Nordsjælland, der blev 
dannet i 2013 af Hillerød Chr. IV Rotaryklub, der senere har indgået samarbejde med Rotary 
Halsnæs.  
 
Sociale foreninger eller grupper, der støtter, hjælper eller varetager interesser for mennesker, der 
er socialt sårbare eller udsatte med bosted i Hillerød Kommune, kan søge om midler til projekter og 
aktiviteter. Ansøgningerne skal ikke opfylde bestemte formkrav, men indeholde en kort og præcis 
beskrivelse af den aktivitet, der søges støtte. Idrætsforeninger kan ikke modtage støtte.   
 
Blandt sidste års modtagere kan nævnes Røde Kors’ vågetjeneste, Hillerød Kvindekrisecenter, 
Mødrehjælpen Hillerød, Tandemklubben Nordsjælland Dansk Blindesamfund, Alzheimerforeningen, 
Jul for alle og Bedre Psykiatri. 
 
Betingelserne for støtte kan ses på Frivilligcenter Hillerøds hjemmeside, og ansøgninger sendes til 
rotary@frivilligcenter-hillerod.dk.  Pengene fordeles af et udvalg bestående af repræsentanter fra 
Hillerød Christian IV Rotaryklub og Frivilligcenter Hillerød.  
 
Billedtekst: Bydelsmødrene i Hillerød Østby har tidligere gennem Team Rotary-puljen fået tre-
hjulede cykler til undervisning af indvandrerkvinder. Arkivfoto. 
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